ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ABDON BATISTA

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

JADIR LUIZ DE SOUZA, PREFEITO MUNICIPAL DE ABDON BATISTA, no uso de suas atribuições legais, nos

termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o LOCAL E HORÁRIO DA

PROVA OBJETIVA do Edital de Concurso Público 001/2023, conforme segue:

LOCAL E HORÁRIO PROVA OBJETIVA

POR ESTE INSTRUMENTO CONVOCAM-SE TODOS OS CANDIDATOS DEFERIDOS PARA

REALIZAR A PROVA OBJETIVA QUE SERÁ REALIZADA NO DIA 28 DE MAIO DE 2023. OS

CANDIDATOS DEVERÃO COMPARECER AO LOCAL DA PROVA COM ANTECEDÊNCIA DE 30min,

PORTANDO DOCUMENTO OFICIAL COM FOTO, CANETA ESFEROGRÁFICA COM TINTA AZUL OU

PRETA, COM TUBO TRANSPARENTE, RESPEITANDO OS HORÁRIOS CONFORME SEGUE:

EVENTO HORÁRIOS

Abertura dos Portões. 08h

Fechamento dos portões 08h50

Início da prova Objetiva. 09h

Final do prazo mínimo para retirar-se do local de prova. 10h

Término Prova Objetiva  12h

NÃO SERÁ PERMITIDA A ENTRADA DE CANDIDATOS QUE SE APRESENTAREM APÓS AS

08h50min. SOB QUALQUER ALEGAÇÃO.

LOCAIS E RESPECTIVOS CARGOS

LOCAL CARGOS

CENTRO MUNICIPAL DE ENSINO LUIZ ZANCHETT

Endereço: AVENIDA 26 DE ABRIL

Bairro: CENTRO

Cidade: ABDON BATISTA/SC

Assistente Social

Auxiliar operacional

Professor Ensino Infantil e Séries Iniciais

Professor Língua Inglesa

Vigilante Sanitário

E.E.B. JOSÉ ZANCHETTI (CEDUP)

Endereço: RODOVIA DEJANDIR DALPASQUALE, SC 284

KM 240

PRÓXIMO AO PARQUE DE EVENTOS EUTIMIO

CEREGATTI

Cidade: ABDON BATISTA/SC

Agente de Serviços Gerais

Analista Financeiro

Auxiliar administrativo

Auxiliar de Dentista

Auxiliar de Professor

Educador Físico

Engenheiro Civil

Fisioterapeuta

Médico Geral

Motorista

Nutricionista

Operador Estação Tratamento de Esgoto

Operador Máquinas Pesadas

Orientador Social CRAS

Psicólogo

Servente

Técnico Administrativo

Técnico em Controle Interno

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ABDON BATISTA

2

Técnico em Enfermagem

Técnico em Informática

Telefonista

Os candidatos podem imprimir o cartão de ensalamento na área do candidato, clicando em “CARTÃO

DE ENSALAMENTO”.

Também é possível verificar na aba do referido Concurso Público, em DOCUMENTO/RECURSOS,

clicando  em CONSULTE AQUI SUA SALA.

Abdon Batista, 17 de maio de 2023.

JADIR LUIZ DE SOUZA

Prefeito Municipal

		2023-05-17T13:30:39-0300
	JADIR LUIZ DE SOUZA:01857321944